
DODATEK č. 1
ke Kupní smlouvě

pořadové č. KUPUJÍCÍHO: 18/2021 
pořadové č. PRODÁVAJÍCÍHO: 1502/2021

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Statutární zástupce: 
číslo účtu:

Nám. Jana Žlžky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
JUDr. Vlastislav Málek, starosta
11117722/0800
94-5014161/0710

na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující").

AGROMETALL s.r.o.
Sídlo: Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec
IČ: 465 08 244
DIČ: CZ46508244
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, (oddíl, vložka) C2201 
bankovní spojení: & O B Pardubice
č.účtu: 271885023/0300
zastoupený: Ing. Jaromír Donát, jednatel
na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající")

uzavírají podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 

„Pořízení dvou kusů žacích komunálních traktorů Čáslav" ze dne 26.2.2021

I.
Účastníci činí nesporným, že dne 26.2.2021 uzavřeli Kupní smlouvu „Pořízení dvou kusů žacích 
komunálních traktorů Čáslav" (dále jen Zboží).

V kupní smlouvě je uveden termín dodání zboží do 17.3.2021.

II.

Prodávající kupujícímu doložil a prohlásil, že není schopen dodat kupujícímu Zboží v termínu do 
17.3.2021 z důvodů zpoždění dodávky u výrobce, která byla způsobena opatřeními v souvislosti 
s šířením nemoci SARS-CoV-2.



Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Prohlášení prodávajícího o zpoždění dodávky

Příloha č. 2: Prohlášení Strom Praha a.s. o zpoždění dodávky

I I I .

Smluvní strany se dohodly vzhledem ke skutečnostem uvedeným včl. II na tom, že se mění termín 
dodání uvedený v kupní smlouvě včl. 2.1 tak, že se nahrazuje termín dodání 17.3.2021 novým 
termínem a to 15.4.2021

IV.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových 
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění 
zajistí kupující. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi 
č. RM/137/2021 ze dne 24.3.2021.

V Čáslavi dne 29.3.2021 V Čáslavi dne

Za kupujícího:
Město Čáslav

JUDr. Vlastislav Málek 
starosta

Za prodávajícího: 
AGROMETALL s.r.o.

Ing. Jaromír Donát 
jednatel



Čestné prohlášení

Obchodní firma nebo název: 

Sídlo/místo podnikání: 

Právní forma:

AGROMETALL s.r.o.

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec 

společnost s ručením omezeným

Telefon/fax:

E-mail:

IČ:

DIČ:

46508244

CZ46508244

jakožto dodavatel zakázky „ Pořízení dvou kusů žacích komunálních traktorů Čáslav“ nejsme

schopni splnit termín dodání do 17.3.2021 dle kupní smlouvy č .1/2021 z důvodu opoždění 

dodávek strojů ze strany výrobce způsobené pandemii Covid.

Předpokládané opoždění dodávek ze strany výrobce 2 - 3  týdny.

Jakmile stroje obdržíme od výrobce, uděláme vše proto, abychom je co nejdříve předaly.

V Novém Dvoře dne 11.03.2021.

Podpis: Ing. Jaromír Donát, jednatel



( o  STROM @  J o h n  De e r e

V Praze dne 11.3.2021

Příjemce: AG R 0 M E T A L  Ls.r.o.
Nový Dvůr 938
538 03 Heřmanův Městec

Město Čáslav
nám. Jana Žižky z Trocnova 1 
28601 Čáslav

Věc: Prohlášení o zpoždění dodávek traktorů JOHN DEERE X950R

Společnost STROM Praha a.s., výhradní dovozce strojů JOHN DEERE do České Republiky potvrzuje, že na 
základě informací od dodavatele budou dodávky všech traktorů JD X950R zpožděny o 3 týdny.
Tato nepříjemná situace bohužel vznikla pozdními dodávkami dílů od subdodavatelů do výrobního závodu 
v USA způsobené celosvětovou pandemií COVID.

JOHN DEERE se zavázal, že první dodané stroje do centrálního skladu v Nizozemí, který je určen k zásobování 
celého evropského trhu, budou prioritně určeny pro zákazníky s uzavřenou kupní smlouvou.

Za vzniklou situace se jménem dodavatele velice omlouváme.

STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vmoř, Lohenidcá 607, PSČ 1 9 0 17| IČ 257 5 1069 | DIČ: CZ2S7S1069 p j , V ř l!í v 3 www S,ronlPraha c I
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866.


